PORTARIA Nº 484, DE 3 DE JUNHO DE 2013

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria do

Ministério da Educação nº 39, de 7 de janeiro de 2009, publicada no Diário Oficial da União de 8 de

janeiro de 2009;

considerando o Memo nº 117/COMAN,  de 2 de maio de 2013;

considerando o despacho do Reitor de 28 de maio de 2013,

RESOLVE

 Art.1º Designar, CARLA MARIA BADIN GUIZADO, matrícula SIAPE nº 1812061,

JULIANA SANTOS FIALHO, matrícula SIAPE nº 1878048; FHELIPPE BATISTA WERLE, matrícula

SIAPE nº 1012801 e WILIAN RICARDO CORREIA DIAS, matrícula SIAPE nº 1823095 para, sob a

presidência da primeira, integrarem a COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO DO

RELATÓRIO DE ENTREGA PROVISÓRIA DAS OBRAS DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS

REFERENTES AOS CONTRATOS Nº 04/2011 – Câmpus Coxim, N° 05/2011 – Câmpus Aquidauana, N°

08/2011 – Câmpus Ponta Porã e N° 09/2011 – Câmpus Três Lagoas do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

 Gabinete da Reitoria

Marcus Aurélius Stier Serpe
Reitor

		2013-06-06T13:45:15-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital